P a£ F E 1 Tu R Á o E 	 1  O

PEDRA
BRANCA 	 cá

ju

TERMO DE H MOLOGAÇAO E ADJUDICAÇÃO

O gestor infra-assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as xigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 03 (TRÊS) PASSAGENS
MOLHADAS NO MUNICÍPIO DE PEDRA BRAC NXE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICA Z o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 00512022.TP, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da leg slação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitantes):

O VENCEDOR:
LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNFJ N°26.669.235/0001-64, pelo valor global de R$ 1.846.841,11
(um milhão oitocentos e quarenta e seis mi oitocentos e quarenta e um reais e onze centavos).

Divulgue-se.

Ao setor competente para as 	cabíveis.

Pedra Branca/CE, 07 de abril de 2022.

Cezar

Secretaria de 	 o Urbano E Meio
Ambiente

O

Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone:

3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sou

IN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000